CLÁUSULA QUINTA- O Capital social será de R$ 50.000,00 (Cinquenta Mil Reais) 
divididos em 50.000 (Cinquenta Mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Um Real) cada, 
uma, inteiramente subscritas e integralizadas neste ato, em moeda corrente do país, 
pelos sócios: 

ISAIAS DE LIRA - 49.995 ( Quarenta e nove mil novecentos e noventa e cinco ) quotas, 
no valor total de R$ 49.995,00 (Quarenta e nove mil novecentos e noventa e cinco Reais). 

BRUNO EDUARDO ALVES DA SILVA - 5 ( Cinco ) quotas, no valor total de R$ 5,00 ( 
Cinco Reais). 

CLÁUSULA SEXTA - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedida 
transferidas a terceiros sem o consentimento de outro sócio, a quem fica assegurado em

[...]

REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: 08/05/2018 às 15:00h 

Entrega dos envelopes: até às 14:30h do dia 08/05/2018. 

O Edital estará disponível aos interessados no Setor de Licitações, no Centro 
Cívico José de Oliveira Rosa, 25-A, e no site www.apucarana.r.Ieq.br 

Valor até R$15.000,00 (quinze mil reais) 

Esclarecimentos: das 12:00h às 18:00h, telefone (43) 3420-7000. 

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, 24 DE ABRIL 
DE 2018. 

Comissão Permanente de Licitação 

Ivan L c."Garcia 
PRESIDENTE 

( 

Informações Gerais 

Entidade Executora CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

[...]

percentuais estabelecidos no contrato entre a Câmara Municipal e a Construtora responsável pela 

execução da Obra, emitido pelo responsável técnico. 

4.2.1 Especificar qual o valor cobrado por hora para atendimento das exigências objeto deste Edital, e 

que seu montante financeiro durante a vigência do contrato, não poderá ser superior a R$ 15.000,00 

(quinze mil reais). 

4.2.2 Na proposta, deverá especificar que a divisão da hora trabalhada/valor total máximo atenderá 

até a conclusão da obra. 

4.3 Estar assinada pelo licitante na última folha e rubricada em todas as folhas, preferencialmente 

numeradas;